
公告编号：2024-017

证券代码：873651 证券简称：湖南康复 主办券商：开源证券

湖南魏源康复医院股份有限公司关于补充审议关联交易的公告

（更正公告）

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

湖南魏源康复医院股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 4 月 25

日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台披露了《关于补充审议关联交

易的公告》（公告编号：2024-012），现对该公告进行更正如下：

一、更正事项的具体内容：

更正前：

一、关联交易概述

（一）关联交易概述

因公司发展对资金的需求，公司从关联方借款用于日常生产经营，借款年利

率 10%，借款详情如下：

单位：万元

借款人
借款

金额
起借日 到期日 备注 关联关系

田胜利 170 2023.2.21 2024.12.31

从田群力、田胜

利之父田早春名

下调账转入

实际控制人

田群力弟弟

杜丽群

50 2023.1.30 2024.12.31
董事监事杜

丽高之姐90 2023.2.21 2024.12.31
从田胜利名下调

账转入



公告编号：2024-017

10 2023.6.15 2024.12.31

段美英
20 2023.6.15 2024.12.31 董事、财务总

监40 2023.9.21 2024.12.31

杜丽霞

15 2023.3.27 2024.12.31

监事杜丽高

之姐

20 2023.6.14 2024.12.31

30 2023.9.21 2024.12.31

50 2023.11.28 2024.12.31

杜丽高
15 2023.6.15 2024.12.31

监事
10 2023.6.21 2024.12.31

合计 520

二、关联方基本情况

1. 自然人

姓名：田胜利

住所：湖南省邵阳市隆回县花门街道茶山社区辰河路 8 号隆回县魏源医院

关联关系：董事长、实际控制人之兄弟

信用情况：不是失信被执行人

2. 自然人

姓名：杜丽群

住所：湖南省邵阳市隆回县花门街道茶山社区辰河路 8 号隆回县魏源医院

关联关系：董事长、实际控制人田群丽之弟媳，监事杜丽高之姐

信用情况：不是失信被执行人。

3. 自然人

姓名：段美英

住所：湖南省邵阳市隆回县花门街道茶山社区辰河路 8 号隆回县魏源医院

关联关系：董事兼财务总监

信用情况：不是失信被执行人

4. 自然人



公告编号：2024-017

姓名：杜丽霞

住所：湖南省邵阳市隆回县花门街道茶山社区辰河路 8 号隆回县魏源医院

关联关系：监事杜丽高之姐

信用情况：不是失信被执行人

5. 自然人

姓名：杜丽高

住所：湖南省邵阳市隆回县花门街道茶山社区辰河路 8 号隆回县魏源医院

关联关系：监事

信用情况：不是失信被执行人

四、交易协议的主要内容

因公司发展需要，从杜丽群等 5名自然人借款用于日常生产经营，借款总计

520万元整，借款年利率 10%，借款到期日 2024年 12月 31日。借款利率参照

当地非银行贷款的资金获取成本，不存在损害公司和中小股东利益的情形。

更正后：

一、关联交易概述

（一）关联交易概述

因公司发展对资金的需求，公司从关联方借款用于日常生产经营，借款年利

率 10%，借款详情如下：

单位：万元

借款人
借款

金额
起借日 到期日 备注 关联关系

田胜利 170 2022.12.31 2024.12.31

从田群力、田胜

利之父田早春名

下调账转入

实际控制人

田群力弟弟

杜丽群 280 2022.12.31 2024.12.31
董事监事杜

丽高之姐



公告编号：2024-017

段美英 60 2022.12.31 2024.12.31
董事、财务总

监

杜丽霞 65 2022.12.31 2024.12.31
监事杜丽高

之姐

杜丽高 25 2022.12.31 2024.12.31 监事

刘勇芳 20 2022.12.31 2024.12.31 董事

隆飞云 60 2022.12.31 2024.12.31
2023 年 7 月 21

日当选为董事
董事

杜丽靖 30 2022.12.31 2024.12.31
监事杜丽高

之姐

合计 710

二、关联方基本情况

1. 自然人

姓名：田胜利

住所：湖南省邵阳市隆回县花门街道茶山社区辰河路 8 号隆回县魏源医院

关联关系：董事长、实际控制人之兄弟

信用情况：不是失信被执行人

2. 自然人

姓名：杜丽群

住所：湖南省邵阳市隆回县花门街道茶山社区辰河路 8 号隆回县魏源医院

关联关系：董事长、实际控制人田群丽之弟媳，监事杜丽高之姐

信用情况：不是失信被执行人。

3. 自然人

姓名：段美英

住所：湖南省邵阳市隆回县花门街道茶山社区辰河路 8 号隆回县魏源医院

关联关系：董事兼财务总监

信用情况：不是失信被执行人



公告编号：2024-017

4. 自然人

姓名：杜丽霞

住所：湖南省邵阳市隆回县花门街道茶山社区辰河路 8 号隆回县魏源医院

关联关系：监事杜丽高之姐

信用情况：不是失信被执行人

5. 自然人

姓名：杜丽高

住所：湖南省邵阳市隆回县花门街道茶山社区辰河路 8 号隆回县魏源医院

关联关系：监事

信用情况：不是失信被执行人

6. 自然人

姓名：刘勇芳

住所：湖南省邵阳市隆回县花门街道茶山社区辰河路 8 号隆回县魏源医院

关联关系：董事

信用情况：不是失信被执行人

7. 自然人

姓名：隆飞云

住所：湖南省邵阳市隆回县花门街道茶山社区辰河路 8 号隆回县魏源医院

关联关系：董事

信用情况：不是失信被执行人

8. 自然人

姓名：杜丽靖

住所：湖南省邵阳市隆回县花门街道茶山社区辰河路 8 号隆回县魏源医院

关联关系：监事杜丽高之姐

信用情况：不是失信被执行人

四、交易协议的主要内容

因公司发展需要，从杜丽群等 8名自然人借款用于日常生产经营，借款总计

710万元整，借款年利率 10%，借款到期日 2024年 12月 31日。借款利率参照



公告编号：2024-017

当地非银行贷款的资金获取成本，不存在损害公司和中小股东利益的情形。

二、其他相关说明

除上述更正外，其他内容未发生变化。公司对上述更正给投资者造成的不便

深表歉意。

特此公告。

湖南魏源康复医院股份有限公司

董事会

2024 年 6月 13日


	更正前：
	一、关联交易概述
	（一）关联交易概述

	二、关联方基本情况
	四、交易协议的主要内容
	更正后：
	一、关联交易概述
	（一）关联交易概述

	二、关联方基本情况
	四、交易协议的主要内容

